Universidad Auténoma de Querétaro

Secretaria de Finanzas

ESTADO DE RESULTADOS DEL 1ro. DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2006

SUBSIDIOS

SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO
SUBSIDIO FEDERAL EXTRAORDINARIO
SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

SUMA DE SUBSIDIOS

ANTERIOR
399,646,253.00

208,538,650.00

NOVIEMBRE
47,174,499.00

41,707,730.00

ACUMULADO
446,820,752.00

250,246,380.00

INGRESOS PROPIOS

CUOTAS POR INSCRIPCIONES

SERVICIOS DERIVADOS DE ACT.EDUCATIVAS
ENTIDADES AUXILIARES

DONATIVOS

PRODUCTOS FINANCIERQS

OTROS INGRESOS

SUMA DE INGRESOS PROPIOS

TOTAL DE INGRESOS

608,184,903.00 88,882,229.00 697,067,132.00
79,969,747.14 2,436,754.44 82,406,501.58
20,728,855.95 980,612.00 21,709,467.95
3,907,546.54 39,198.93 3,046,745.47
24,187,249.33 1,042,918.34 25,230,167.67
8,099,059.29 1,102,573.48 9,201,632.77
13,494,100.61 1,280,254.22 14,774,354.83
150,386,558.86 6,882,311.41 157,268,870.27
758,571,461.86 95,764,540.41 854,336,002.27

EGRESOS

REMUNERACIONES

PRESTACIONES DIRECTAS

PREST DIRECTAS CONTRIBUCIONES
PRESTACIONES INDIRECTAS
PRESTACIONES A SINDICATOS
ESTIMULOS INSTITUCIONALES
HONORARIOS

SUMA DE REMUNERACIONES Y PRESTACIONES

227,684,705.04
209,143,604.88
71,988,294.26
30,639,705.00

4,273,235.53
18,593,708.28
28,229,323.71

23,180,681.66
14,203,561.59
7,080,187.49
3,149,248.27

655,280.50
2,068,525.13
3,381,454.62

250,865,386.70
223,347 166.47
79,068,481.75
33,788,953.27
4,928 516.03
20,662,233.41
31,610,778.33

GASTO DE OPERACION

590,552,576.70

53,718,939.26

644,271,515.96

SERVICIOS RECIBIDOS HON-ASIM 15,435,273.74 2,882,997.49 18,318,271.23
SERVICIOS 36,632,347.48 5,801,143.56 42,433,491.04
ARTS. Y MATERIALES DE CONSUMO 6,154,994 .66 942,459.90 7,097 454 56
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO 9,606,978.37 2,010,256.94 11,617,235.31
BECAS 2,912,936.41 308,293.33 3,221,229.74
OTROS GASTOS 2,327,461.97 282,060.33 2,609,5622.30
INVERSIONES DE MOB. Y EQUIPO 5,963,525.84 688,358.26 6,651,884.10
ACERVO BIBLIOGRAFICO 533,020.81 56,877.40 589,898.21
EDIFICIOS Y TERRENOS 16,345,500.83 3,719,652.60 20,065,153.53
ADQ.INMUEBLES 4,500,000.00 4,500,000.00
SUMA GASTOS DE OPERACION (A) 100,412,040.21 16,692,099.81 117,104,140.02
TOTAL DE GASTOS 4 690,964,616.91 70,411,039.07 761,375,655.98
SUPERAVIT(DEFICIT) DE OPERACION 67,606,844.95 25,353,501.34 92,960,346.29
ACTUALIZACIONES Y RECARGOS 29,672,442.62 3,587,848.86 33,260,291.48

TOTAL DE EGRESOS | 720,637,059.53]  73,998,887.93] 794,635,947.46
RESULTADO SUPERAVIT (DEFICIT) | 37,934,402.33] 21,765,652.48] 59,700,054.81

ESTIMACION JUBILACION Y FINIQUITOS

(A) SE INTEGRA POR:
GTO.CORRIENTE
GTO.PARTICIPACION

| 267,008,659.00

27,386,871.00

294,395,530.00

47,109,319.01
69,994,821.01
117,104,140.02
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